


Stáje zlatá hvězda 
Ztraceny v bouřce

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Soray Nicholasová
Stáje zlatá hvězda 3 – Ztraceny v bouřce – e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2019

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Ztraceny v bouřce



Soray Nicholasová

Ztraceny v bouřce



Pro Mackenzieho a Huntera, mé začínající jezdce. 

Také se musím zmínit o skutečné Missy, která 

vystupuje v této knize. Je to ten nejlepší poník, 

jakého si naše rodina jen mohla přát.





7

KAPITOLA PRVNÍ

O kamarádku víc

„Pořád se mi nechce věřit, že jedeš se mnou!“ Poppy 

se zasmála, vyhoupla se na postel vedle své kamarád

ky Sarah a skočila jí na břicho.

„Tobě že se nechce věřit? Představ si, jak je mně!“ 

Sarah se po ní napřáhla, ale Poppy se s úsměvem od

kulila z jejího dosahu.

„Bude se ti to líbit,“ řekla a přemýšlela o všech 

věcech, které jí stůj co stůj chce ukázat. Přemlouva

la Sarah k návštěvě Zlaté hvězdy už celou věčnost, 

i když věděla, že její kamarádka není zrovna velký 

blázen do koní. Poppy bylo jasné, že Sarah nakonec 

kývla hlavně proto, že byla moc zvědavá na Milly 

a Katii.

Obsah

O kamarádku víc
Překvapení strýčka Marka
Zpátky v sedle
Sarah poprvé na koni
Princ
Přípravy na dobrodružství
Dobrodružství začíná
V nesnázích
Hromy a blesky
Koala
Doma



8

„Já vím.“ Sarah se křenila a zastrkovala si své 

dlouhé, lesklé černé vlasy za ucho. Oči jí svítily rozči

lením. „Bude to paráda, poznat tvoje nové kamarád

ky od koní.“

„A nezapomeň na Crystal!“ zavtipkovala Poppy, 

protože věděla, že Sarah by nejraději odkládala se

tkání s koněm, dokonce i s Poppyinou krásnou kobyl

kou, jak nejdéle to půjde.

„A tvoje teta Sofie se zdá být super,“ pokračovala 

Sarah. Poppy věděla, že si jí naschvál nevšímala.

„Ona je super.“ Poppy totiž zapomněla, že Sarah 

se setkala s tetou Sofií, když k nim přijela na návště

vu. Snažila se nemyslet na tu dobu po tom, co tatínek 

zemřel a maminka se uzavřela do sebe. Ale od chvíle, 

kdy k nim přijela Sofie a pomohla mamince, se všech

no velmi zlepšilo. Poppy se teď doma líbilo, i když 

většinu času strávila těšením, až bude zase zpátky 

ve Zlaté hvězdě.

Šťouchla do Sarah. „Budeme v pokoji trochu na

mačkané, když tam Milly a Katie taky bivakujou na 

lehátkách, ale to bude v pohodě.“

Sarah vzdychla. „Mně je jedno, jestli jsem někde 

namačkaná. To spíš ti koně. Přála bych si, abych je 

měla ráda stejně jako ty.“ 



9

„To já taky,“ řekla Poppy, skulila se z postele 

a otevřela kufr. Doufala, že jakmile Sarah bude mít 

možnost strávit s koňmi trochu času, změní názor. 

Sarah měla ráda menší zvířata, ale ježdění na koni ji 

z neznámého důvodu nezajímalo. Poppy se rozhodla, 

že s tím něco udělá.

„Pojď mi pomoct dobalit,“ řekla. Její kamarádka 

pořád ještě ležela na břiše a nohama kývala ve vzdu

chu. Spokojeně žvýkala nějaké sušenky. Poppy na

táhla ruku, ať jí taky dá. Netušila, co jsou zač, ale 

zbožňovala ty malé měkké čokoládové dobroty, které 

Sarah často posílala babička z Číny.

„Tak fajn, mám pro tebe jedny rajtky a moje staré 

jezdecké boty.“ Poppy vše hodila do kufru ke svým 

dvěma párům pěkných jezdeckých kalhot, bot a něko

lika košilím. Nakonec přihodila mikinu s kapucí. 

„Řekla bych, že máme všechno. Teta Sofie má ostatní 

věci, které budeš potřebovat, jako přilbu, a…“ Za

kousla se do sušenky, sousto si šetřila a v hlavě probí

rala vše, co by její přítelkyně měla mít s sebou. „Tak 

a můžeme jet.“

„Doufám, že si mě oblíbí,“ řekla Sarah a sáhla 

znovu po balíčku sušenek. Poppy si jich ještě několik 

vzala.



10

„Milly a Katie si už teď myslí, že jsi úžasná. Po 

tom, cos vymyslela, jak chytit Jessiku při činu,“ řekla 

Poppy. „Ten nápad nás zachránil!“

„Jessica už ze Zlaté hvězdy odjela? Myslím, jako 

napořád? Pořád nemůžu uvěřit tomu, co chtěla udělat 

tvému koníkovi.“

„Mně se o Jessice nechce mluvit.“ Poppy se celá 

otřásla při pomyšlení, jak málo stačilo, aby svou nád

hernou Crystal ztratila.

Sarah seskočila z postele a prázdný obal od suše

nek hodila do koše. „Dobře. Ale zpátky ke koním…“ 

„Prostě do toho skoč po hlavě.“ Poppy zavřela 

kufr na zip a vzala Sarah kolem ramen. „Bude to 

fantastický.“

„Tak pravil koňský šílenec!“ Sarah protočila oči.

Poppy se zasmála. „Určitě ti to půjde. A když se 

ti to nebude líbit, budeme prostě dělat něco jiného.“ 

Samozřejmě že neexistovala možnost, aby si ona 

sama o víkendu nezajezdila na Crystal, ale pokud 

bude Sarah koně pořád odmítat, i po tom, co si ježdě

ní zkusí, pak ji Poppy nebude nutit, aby si vyjely na 

delší vyjížďku.

Poppy zabloudila v myšlenkách do doby, kdy 

s ní Sarah seděla doma, krmila ji čínskými knedlíč



11

ky a pouštěla si s ní filmy na DVD. Tehdy se Poppy 

strachovala o maminku a nechtěla ji nechávat doma 

samotnou. Byla si jistá, že Sarah by nejradši byla 

někde venku a dělala něco úplně jiného. A tohle 

bude jen jeden víkend, Sarah je její úplně nejlepší 

kamarádka. Poppy jí strašně moc chtěla ukázat, jak 

zajímavá je farma její tety a strýčka. Měla velké plá

ny, jak přemluví Sarah k častějším návštěvám Zlaté 

hvězdy, možná dokonce i o vánočních prázdninách. 

Když trávila čas na farmě sama, po Sarah se jí stýs

kalo.

„Holky, měly bychom vyrazit. Máme deset minut 

na to, abyste se dostaly na nádraží a koupily si jízden

ky na vlak!“

Poppy Sarah nadšeně objala a popadla její kufr. 

Nemohla se dočkat, až bude ve Zlaté hvězdě.

Poppy se kousla do rtu, když auto pomalu zatočilo 

na příjezdovou cestu. Pneumatiky zarachotily na 

štěrku a ona se podívala na otevřenou bránu s nápi

sem Stáje Zlatá hvězda. Pofukoval jemný vánek 

a velké stromy jim mávaly vstříc. Mrkla na Sarah, 

která vyhlížela z okna, když míjely dřevěné hrazení 



12

a parkurovou jízdárnu s perfektně natřenými červe

nobílými překážkami.

Jakmile auto zastavilo před stájemi, Poppy už ne

udržela pusu zavřenou.

„Tak co tomu říkáš?“ vyhrkla nadšeně. Sarah 

v žádném případě nebyla zklamaná.

„Je to tu vážně moc hezké,“ řekla pomalu a usmá

la se na ni.

„Vystupovat, děvčata,“ řekla teta Sofie, otočila se 

na ně z předního sedadla a mrkla na Poppy.

Ta rozrazila dveře, popadla Sarah za ruku a táhla 

ji za sebou.

„Odnesu vám bágly,“ zavolala na ně Sofie. „Běž 

se podívat na svou kobylku.“

Poppy se nemohla dočkat, až uvidí Crystal. Zno

vu se na Sarah usmála a pořád ji držela za ruku. „Pů

jdeme si to tu prohlédnout?“

Sarah pokrčila rameny. „Jasně.“

Poppy, přesvědčená, že si užijou báječný víkend, 

vlekla Sarah za sebou.

„Tady jsou stáje,“ řekla, když šly kolem. „Když 

jsme tady, necháváme koně v ohradách. Ve stájích 

jsou, jen když jsou v práci. Chci říct, vezmeme je do

vnitř, abychom je ustrojili, a pak na nich jezdíme.“



13

„Hm,“ odvětila Sarah.

Poppy s ní spěchala kolem velkého bloku dřevě

ných stájí a stodoly dolů k první ohradě. Srdce se jí 

rozbušilo jako vždycky, když uviděla Crystal. Za

hlédla ji v dálce, jak se pase s ostatními koňmi, a za

volala: „Crystal!“

Crystal nastražila uši a zvedla hlavu. Pak se klu

sem rozběhla směrem k nim. Ostatní poníci se přidali.

„Neměly bychom utéct?“ zeptala se Sarah s oba

vami v hlase a postavila se za Poppy.

„Kdepak, oni zpomalí.“ Poppy zapomněla, že by 

Sarah mohla mít strach. „Slibuju.“

Crystal zpomalila do kroku a váhavě se přiblížila. 

Teprve když k ní Poppy natáhla ruku, očichala ji. Pak 

se uvolnila a Poppy se postavila vedle ní.

„No není nádherná?“ Poppy objala Crystal kolem 

krku a snažila se nesmát, když viděla výraz na kama

rádčině tváři.

„Tedy, řekla bych, že na koně je docela pěkná.“ 

Sarah nakrčila nos, udržovala si od Crystal bezpeč

nou vzdálenost a prohlížela si ji, jako by byla nějaké 

divoké zvíře.

„Ona chce jen pohladit,“ řekla Poppy, neschopná 

pochopit kamarádčinu reakci. Milovala všechno ko



14

lem koní, dokonce i to, když s nimi mohla být jen 

ve stáji. „Je tak hodná, že si můžu dát mezi zuby 

sušenku a ona ji sní přímo ode mě z pusy. Chceš to 

vidět?“

Sarah zavrtěla hlavou. „Ani náhodou, to je ne

chutný.“

Poppy protočila oči a zeširoka objala Crystal ko

lem krku, přičemž jí podala sušenku. „Není to ne

chutný, koně nemají škodlivé bakterie ani nic ta

kového.“

„Auu!“

Dívčin výkřik způsobil, že Poppy nadskočila. 

Rychle se otočila a spatřila Millyina koně, jak nosem 

šťouchá do Sarah, která se vzápětí vrhla k Poppy. Ta 

už to nevydržela a vyprskla smíchy. „To je jenom 

Joe,“ vykřikla se smíchem, když se malý ryzák poku

sil do Sarah znovu strčit. Poppy vydolovala z kapsy 

další sušenku a podala mu ji. „To je Millyin kůň, on 

nemá rád, když si ho nikdo nevšímá.“

„Ale on do mě strčil prudce! Dokonce jsem ucítila 

jeho zuby!“ postěžovala si Sarah a pevně stiskla Pop

pyinu paži.

„On tě nesní. Myslí si jen, že pro něj máš pamls

ky.“



15

Poppy se proti své vůli zase zahihňala, zatímco 

na ni Sarah zírala.

„Já se ho nebojím,“ trvala na svém. „Jen jsem 

prostě nečekala, že je tak nevychovaný a že bude 

tolik cítit.“

„Koně krásně voní,“ nesouhlasila Poppy. Přitulila 

se ke Crystal a rozesmála se, když Joe natáhl krk, aby 

si Sarah znovu očichal. „Kdybych si mohla koňskou 

vůní naplnit lahvičku, používala bych ji jako parfém 

každý den.“

„Ty jsi tak nechutná. Jestli to uděláš, nikdy už si 

vedle tebe ve škole nesednu,“ zasmála se Sarah. 

„Pojď, chtěla bych si prohlédnout farmu. A určitě se 

chci seznámit s Casperem.“

Poppy vzdychla, odpoutala se od Crystal a potřetí 

odstrčila Joea.

„Tak jo, promiň, holčičko,“ řekla své kobylce. 

„Ale Sarah je mým hostem, tak jí musím dovolit, aby 

byla otravná a odtáhla mě od tebe.“

Zářivě se na svou nejlepší kamarádku usmála, ale 

ta už rychle kráčela zpátky přes výběh.

Poppy dostihla Sarah, která zápasila s brankou. 

Poppy se naklonila, aby jí pomohla, otevřela západku 

a obě prošly ven.



16

Pak se usmála a položila ruku Sarah kolem ra

men. Letmým pohledem se podívala za svou kobyl

kou. „Tak pojď, udělám všechno pro to, abys tu strá

vila skvělý víkend. Až se setkáš s ostatními, určitě 

budeš spokojená.“

Ti ostatní, to byly Poppyiny ostatní nejlepší ka

marádky. Když jí teta a strýček věnovali Crystal, po

skytli výcvik také Milly a Katii, které též dostaly 

k ježdění své vlastní poníky. Z těch tří se rychle staly 

nejlepší přítelkyně. Poppy se nemohla dočkat, až je 

zase uvidí. Od vánočních prázdnin se viděly každý 

druhý víkend, ale tentokrát byl v pondělí státní svá

tek, a tak měly na ježdění celé tři dny.

„Máma mi řekla, že tenhle víkend bude takovou 

prověrkou povahy, protože jsem se jí svěřila, že ne

vím, jestli chci jet,“ řekla Sarah. „Někdy je tak divná. 

Ale myslím si, že byla ráda, že chci zkusit jezdit na 

koni.“

„Tohle mi vždycky říkal táta, když se mi do něče

ho nechtělo!“ Poppy se zasmála, ulevilo se jí totiž, 

když si uvědomila, že může konečně mluvit o tatín

kovi, aniž by se hned rozplakala. Zemřel před nece

lým rokem a pořád jí moc chyběl, ale už bylo snazší 

na něj myslet a netrápit se při tom.



17

Šly spolu ruku v ruce kolem ohrady, kam vyvedli 

Sofiina velkého koně Jupitera. Poppy se obvykle 

zastavila, aby ho poplácala, ale nebyla si jistá, jestli 

by se Sarah chtěla setkat s dalším koněm.

„To je jedna z nich?“

Poppy vzhlédla a zamávala, jakmile uviděla Mil

ly vystupovat z maminčina auta.

„Milly!“ vykřikla. „Pojď se seznámit se Sarah!“

Milly se doširoka usmála, až se jí ve slunci za

leskla rovnátka. Vytáhla z kufru auta tašku a hodila ji 

na štěrkovou cestu. Tmavé kučeravé vlasy měla volně 

rozpuštěné, na sobě už jezdecké kalhoty i boty.

„Koukej, koho jsem přivezla s sebou!“ vykřikla 

Milly.

Poppy se zasmála, když uviděla Katii, která vy

koukla zpoza auta. Nečekala, že přijedou spolu.

„Katie!“ vykřikla nadšeně. Ta byla naprostým 

opakem Milly. Dlouhé světlé vlasy měla spletené do 

pěkného rybího copu, který jí po straně elegantně 

splýval přes rameno. Poppy si pomyslela, že se její 

kamarádka začíná podobat tetě Sofii, když si začala 

upravovat vlasy stejným způsobem. Také už měla na 

sobě své jezdecké kalhoty, přilbu v podpaží a ve dru

hé ruce tašku.



18

„Ahoj!“ zavolala s úsměvem.

Sarah se pokoušela vyprostit z Poppyina sevření, ale 

ta jí to nedovolila. Táhla ji za sebou a ještě více jí stiskla 

ruku. Chtěla, aby se s oběma děvčaty seznámila. Celé 

dny se na to těšila, ale bylo nezvyklé, že je Sarah tak 

nesmělá. Každopádně si vůbec nechtěla představovat, 

jak strašné by bylo, kdyby si nepadly do noty!

„No tak, pojď, budeš se jim líbit,“ zašeptala jí 

Poppy.

Sarah se usmívala jen maličko, ale Poppy to vidě

la. Věděla, proč je tak zakřiknutá. Bála se, že ji Pop

pyiny koňácké kamarádky nebudou mít v oblibě. Ale 

Sarah si neuvědomovala, jak moc se Milly a Katie  

na setkání s ní těší. Jak by ji nemohly mít rády, když 

je Poppyinou nejlepší kamarádkou? Je s ní legrace 

a je milá; a až na to, že není blázen do koní, není nic, 

co by na ní neměly mít rády. Bylo zvláštní vidět Sarah 

tak nejistou, zvlášť když doma byla vždycky vůdčí 

typ.

„Už ses byla podívat na koně?“ zeptala se Milly, 

přiskočila k Poppy a objala ji.

Poppy Sarah pustila a opětovala Milly její objetí. 

Začaly se hihňat, protože se k nim připojila Katie 

a propletla s nimi ruce.



19

Vědoma si toho, že nechce Sarah z ničeho vyne

chat, Poppy ustoupila a natáhla k ní paži.

„Tamtadadá!“ zanotovala se smíchem. „Tohle je 

ta slavná Sarah.“

Milly k ní okamžitě přiskočila a pevně ji stiskla 

v náručí.

„My tě milujeme!“ pronesla dramaticky. „Zachrá

nila jsi nás od zlé Jessiky!“

Poppy se usmála a byla Milly vděčná za to, no, že 

je prostě Milly. Uvolnila se. Všechny obavy, které 

měla z toho, jestli si dívky padnou do oka, rázem 

zmizely. Katie odstrčila Milly z cesty a neohrabaně 

otevřela svou náruč, aby Sarah také objala.

„Milly si nevšímej,“ řekla. „Já jsem Katie. A nej

sem šílenec.“

„Sarah,“ zamumlala Sarah, jakmile ji Katie pusti

la. „Ráda tě poznávám.“

„Komu říkáš šílenec?“ ohradila se Milly, ruce 

v bok.

Poppy do ní loktem šťouchla. „Tobě!“

Milly protočila oči a Poppy byla šťastná, když si 

všimla, že Sarah zadržuje smích.

„Dobře. Jdu se podívat na Joea. Kdo jde se mnou?“

„To je ten, co do mě strčil?“ zeptala se Sarah.



20

Poppy sebou cukla a už chtěla odpovědět, když si 

Milly zase dala ruce v bok. „Joe by nikdy do nikoho 

nestrčil,“ prohlásila.

„Ale jo,“ řekla Sarah. „Právě jsme…“

„Byl jenom rád, že nás vidí,“ skočila jim do řeči 

Poppy. Zrovna když si myslela, že první setkání jejích 

kamarádek probíhá dobře, najednou se Milly tváří 

naštvaně.

„Už se strašně těším na Codyho. Sarah, chceš jít 

s námi?“ Katiin úsměv byl milý a sladký jako vždyc

ky. Položila ruku Sarah kolem ramen. Poppy věděla, 

že se celou věc snaží urovnat.

Sarah se podívala na Poppy. „No, Poppy mi to 

tady chtěla všechno ukázat. Nejsem zas taková mi

lovnice koní; chtěla bych vidět psa.“

Milly udělala obličej, jako by chtěla něco říct, ale 

Poppy ji rychle přerušila.

„Možná později…“ Omluvně pokrčila rameny.

To jediné na světě, co chtěla v tuto chvíli udělat, by

lo vrátit se, pokrýt Crystal svými polibky a hned vyra

zit na vyjížďku. Ale nemohla opustit Sarah zrovna teď, 

když ostatní přijely. Chtěla, aby se tady Sarah líbilo.

„My vás za chvíli dojdeme. Za Crystal už jsem 

byla, chtěla bych Sarah ukázat farmu.“



21

Milly se zamračila a zmateně se na ni podívala. 

„To jako vážně?“

Poppy pevně kývla hlavou. „Jo.“

„Zdravím vás, děvčata!“ Ve stájových vratech se 

objevila teta Sofie, na sobě svou oblíbenou růžovou 

košili s vyhrnutými rukávy a krémové rajtky.

„Mark má pro vás překvapení, jestli se chcete za

stavit v garáži. Moc by vám chtěl něco ukázat.“

Poppy cítila, jak jí obočí vystřelilo vzhůru. Vymě

nila si s ostatními vzrušené pohledy.

„Co to je, paní D?“ zeptala se Milly s vykulený

ma očima.

Teta Sofie jen mrkla a odcházela pryč. „Jděte za 

poníky a pak se přijďte podívat,“ zavolala na ně přes 

rameno.

Milly a Katie vyrazily k ohradě, ruce se jim jen 

míhaly, jak se snažily předhonit jedna druhou. Poppy 

byla na rozpacích, strašně moc chtěla za nimi, ale zá

roveň si přála, aby se tu Sarah líbilo.

Milly se rychle ohlédla, ale Poppy popadla Sarah 

za ruku a odvedla ji opačným směrem. Šlo koneckon

ců jen o jeden víkend, a ona chtěla udělat všechno pro 

to, aby si Sarah Zlatou hvězdu oblíbila, i když pro ni 

to znamenalo trávit méně času se svým poníkem. 



22

Může se s Crystal pomazlit později o to víc, aby jí to 

vynahradila. Teď ale měly možnost jako první zjistit, 

jaké je to Markovo překvapení.

„Chceš se jít podívat, co to je?“ zeptala se.

Sarah se široce usmála a Poppy se ulevilo, že vy

padá šťastně – i když to bylo asi jenom proto, že ne

musí být u koní.

Představovala si, že Sarah přijede do Zlaté hvěz

dy, uvidí, jak jsou Crystal i ostatní poníci nádherní, 

a změní na koně názor. Začala si ale uvědomovat, že 

k tomu možná nedojde. Alespoň ne bez toho, aby vy

myslela nějaký plán.

„Co myslíš, že to je?“ zeptala se Sarah zvědavě.

„Vsadím se, že to bude mít co dělat se zvířaty,“ 

řekla Poppy. „Vždyť víš, Mark je veterinář.“

Sarah se do ní zavěsila a vykročily. „Chtěla bych 

mít ráda koně jako ty. Nechci ti dělat problémy,“ po

vzdechla si. „Určitě se ale těším na tvého strýčka, aby 

mi řekl něco o své práci. Musí být úžasné pracovat 

jako zvěrolékař.“

Poppy ji pevně stiskla. „Jsi skvělá kamarádka. 

Když mi umřel táta, a maminka na tom byla špatně, 

byla jsi jediný člověk na světě, který věděl, co se děje, 

kromě Sofie. Nevadí mi, že nemáš ráda koně.“



23

Říkala pravdu – Sarah byla její nejlepší kama

rádka. Chodily spolu do parku a na pláž, takže na 

tom, jestli má Sarah v oblibě koně, nezáleželo. A to 

opomněla všechno to fantastické čínské jídlo, které 

jim Sařina maminka připravovala. Poppy si jen po

myslela, že Sarah se bude cítit jinak, až zkusí jezdit 

na koni.

„Znamená to, že si můžu prohlížet farmu pěšky, 

zatímco vy ostatní budete jezdit?“ zeptala se Sarah 

s nadějí v hlase. „Že bych třeba vzala psa na dlouhou 

procházku?“

„Ani náhodou!“ odpověděla Poppy a zavrtěla hla

vou. „Budeš jezdit, ať se ti to líbí nebo ne. Milly by mi 

neodpustila, kdybych tě nepřemluvila, abys vsedla na 

koně.“

Sarah zakňučela. „Myslela jsem si, že sem přije

deme, ty budeš u koní a já budu dělat něco jiného.“

„Kdepak. Doufala jsem, že sem přijedeš a budeš 

toužit projet se na koni!“ odpověděla Poppy, poskočila 

pár kroků dopředu a otočila se, aby mohla jít pozpátku 

a přitom se dívat na Sarah. „Kromě toho, když nebudeš 

jezdit, nezažiješ s námi žádné z těch dobrodružství, 

která vymýšlí šílená Milly. Vždycky přijde s něčím 

legračním.“



24

„No jo, slyšela jsem o všech těch ,dobrodruž

stvích‘. Nepamatuju si ale, že by ti připadala legrač

ní!“ posměšně poznamenala Sarah.

Poppy se zahihňala. „Tak pojď, pochováme si 

mládě possuma (malý druh vačnatce žijícího v Aus-

trálii – pozn. překl.) nebo něco podobně roztomilého. 

To tě určitě potěší.“

Zase popadla Sarah za ruku. Pomalu si zvykala, 

že ji musí všude tahat za sebou. Sarah sice nemá ráda 

koně, Poppy se ale rozhodla, že ve Zlaté hvězdě na

jde něco, co její nejlepší kamarádka přece jen ocení. 

Bude muset přemýšlet – chtěla, aby se Sarah do Zlaté 

hvězdy zamilovala. Jen musí vymyslet, jak na to…


